
UCHWAŁA Nr XI/87/07
RADY GMINY LIPKA

z dnia 30 listopada 2007 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa
oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8, i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym  (j. t. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6, ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006r. nr 121, poz. 844 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15
listopada 1984r. o podatku rolnym (D.U. z 2006r. Nr 136 poz. 969 z póź. zm.), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30
października 2002r. o podatku leśnym (D.U. z 2002r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) oraz art. 28 §4 ustawy z
dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (D.U. z 2005r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) Rada Gminy Lipka
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/127/05 Rady Gminy Lipka z dnia 29 czerwca 2005 w sprawie zarządzenia poboru
podatków  od  osób  fizycznych  w  drodze  inkasa  oraz  określenia  inkasentów  i  wysokości  wynagrodzenia
wprowadza się następujące zmiany:

1.§1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„W drodze inkasa mogą być pobierane podatki i opłaty od osób fizycznych z zastrzeżeniem ust.3:
1. podatek rolny,
2. podatek leśny,
3. podatek od nieruchomości,
4.    opłata od posiadania psów”

2.§1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„Pobór podatków i opłat określonych w ust.2 pkt 1-3 realizuje się w terminach ustalonych ustawowo tj. do
15 marca,  15  maja,  15 września i  15  listopada każdego roku, natomiast  opłata  od  posiadania psów do
15 marca oraz 15 września każdego roku. „

3.§5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala  się  stawkę  prowizji  za  inkaso  opłaty wymienionej  w  §1  ust.2  pkt  4  w  wysokości  15%  od
zainkasowanych osobiście należności przez sołtysa.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2008r.


